PŁOCK - STAROSTWO

starostwo

Ploc.

(1449)

ordinatio capitaneatus Plocen.

predia Byala, Drogan, Maszewo ad custom  
ploc, spectancia

• predia in Chelpowo, Czekanowo, Modla ad capi-  
taneum spectancia

nrk. 337.77<sup>v</sup>

donk. woff, studia nad województwem, Dod. II

Starostwo

Plorensis capitaneatus (1752)

convenio ducis cum Sassino de Radro-  
nowo super capitaneatu

M. K. 337, 97

donk. Wolff, Studia nad województwami, Dod. II

[Starostwo]

Ploerko castrum [1472]

villa ducalis Dobzinkowe in terra gostyniensis,  
ad c. p. cum suis utilitatibus et pertinentiis  
spectans et excepta

(Nicolaus Dolanga de Wronnye ~~data~~ donata)

M. K. 5, 28

Ziemia.

Phocensis terre

(1496)

Rex omniū vetera iura terrarum

P., Phocensis, Zasuensis et  
Lysuensis confirmat

URK XVII 126

MRPS. II 615

zicmld.

Phoenensis terre (1496)

Rex Caslao de Kunerowaky episcopo  
Wladslawenski ... mandet, ut lteros  
confirmosicenis iurium terrarum  
P., Phoenensis, Zerkowensis et Wiss-  
nensis ... emendat

MR XVII 126

MRPS II 642

[Zlomia, województwo]

Plocensis terra

1502

Ree mediarum terrarum Masoviae:  
Plocensis, Viznensis et Zawkrensis in  
solvenda exactione pro radice municipalitate  
id est 2 gr. de mano possessionatis  
et ad unum gr. de medio manns  
ad inter aliarum terrarum regni reducit.

M. K. XVII, 264 Matr. R. P. Summ. I, 106

starostwo

P 102/

Ploozko

1503

Rex Joanni Rapsthiński de Tomczin, curiae  
marchalis, Sandominiensis et Plocein  
capitaneus, 5000 fl. hung. in civitate P.  
oppidis Pielsko ac Plozko et villis  
pertinentibus praesertim vero Byala, Wilko-  
wo, Maszewo, Dornowo, Ozekbrowsko,  
Chelpowo, Drogom, Powozyne, et Trzechyno  
inscribit.

M. K. XX, 102; XXI, 46

M. R. P. S. III, col. 935

Ploczko

(1504, 1503)

Alexander rex Polonie inserat sue littere in quibus joanni Rapschtinski de Thanczin curie regie malsalco Sandomirien-  
 nsi ac Ploczensi capitaneo 5000 flor. Ung. super castro et civi-  
 tate P. atque in opidis Byelsko et Plonsko quod opidum Plonsko  
 nunc Nimognyews de Crzisko palatinus Ploczensis ad extenuacio-  
 nem pecuniarum suarum sibi in illo inscriptarum tenet, ac in  
 suburbis et villis omnibus ad castrum et civitatem Plocensem  
 ad opidaque prefata spectantibus: Byala, Vikovo, Maschevo,  
 Darnowo, Czekanovo, Chlepono, Drogan, Powssino et Froschino  
 inseribit. Insuper <sup>oppidum</sup> rex ~~Mhaua~~ Jacobo de Glinky capitaneo Vizne-  
 nsi anno primo coronationis regie Reipublice necessitate ardua  
 presertim pro dissolvendo stipendio stipendiariorum in Camye-  
 nyecz existancium iure hereditario et vim reempcionis alias  
 na viderkoff venditum, de manibus eiusdem Jacobi

redimere ac capitaneatus Plocrensii ad quem semper  
pertinere consueverat decrevit. Et predicto Joanni 2000  
flor. Ung. in bonis suprascriptis videlicet castro et civitate  
Plocrensi villisque suprascriptis ad predicta bona Plocrenco  
spectantibus et presertim ipso opido Mhawa villisque  
ad illud ex antiquo pertinentibus inscribit.

AGAD, perg. 958

Starostwo.

Ploczkis civitas

26<sup>VIII</sup> 1505

Rex pro servitiis Jacobo de Glinky, capti-  
taneo Vismensi, contum et civitatem  
regionis P. cum omnibus oppidis et villis  
ad dictum capitaneatum Plocensem  
pertinentibus, de manibus Andree  
Rapstynsky de Thawesyn canonici Co-  
coriensis germani et successoris eius  
Joannis Rapstynsky curiae regiae  
moralici, redimere consentit.

M. K. XXI, 263

M. R. P. Suium. III, nr. 2375

[województwo]

Plozeensis terra

1505

Rex exactionem 2 gronorum, quae vulgari-  
ter paradine vocatur, in terra Masovia  
videlicet P et Zasluzem, instituit  
et 4 terrigenas idoneos in terra illa  
pomerianatos, ad quolibet trium offi-  
cium terrestrium, videlicet iudicatus,  
subiudicatus et notarius, eligendos  
proponit.

M. R. XXI, 216

M. R. P. Summ. III, nr. 2056

statostwo.

Plocensis capitaneatus 1506

Rex Andree de Thauryn 1000 fl.  
e capitaneatu P. tenitae Joannis  
Rapsimki canonici Cracoviensis,  
solvere mandat.

M.V. XXII, 52

M.R.P. Summ. III, nr. 2704

starostwo

Plocensis capitaneatus 1506

Rex consentit petitioni nuntiorum  
terrestrium Plocensium, ut futurus ca-  
pitaneus Plocensis nominandus,  
bona omnia capitaneatus de  
manibus Andreae Rapstymki de  
Tanceym canonici Gracoviensis, ger-  
mani et successoris olim Joannis  
Rapstymki, curiae regiae marsalci  
eximat.

M. R. XXI, 364

M. R. P. Summ. III, m. 2737

starostwo.

Ploczensis civitas

(1506)

Alexander rex Polonie venerabili et generoso Michaeli Prasz-  
mowski preposito Plocensi et Procopio Syeprski castrum et civi-  
tatem capitaneatumque Plocensem cum opidis Byelsko et  
Mława suburbiisque et villis ad illos spectantibus de manibus  
venerabilis Andree Rapschtynski de Sameryn canonici Cracovien-  
sis et successoris generosi olim Joannis Rapschtynski curie  
regie marschali redimere consensit.

AGAD, perg. 964.

Starostwo

Plocho

1510

Procopius Szeprzsi ... cap. Ploa.

--- pro dote consortis suae

Elisabeth de Gay ... in me.

dietate ... villorum --- P...

reformet.

UK 2B, 888

UKPS IV 1  
965

[Ploeko]

starogstwo

Ploek

1515

Petro Gryphij castellano Syepreensi  
ad exauendam civitatem P., de me-  
nibus Elisabeth de Gay relictæ  
Procopii de Syeproz vexilliferi et  
capitanei Ploecensis nuper vite  
functi et filiarum eius ... consensus  
datur.

Ulk 30, 100

MRPS II 1 2461

starostwo! Płock

Płock

1575

Petro Knysecki cast. Saprozensi et  
capitaneo Ploc., qui castrum P. cum  
villis de manibus Elisabethe de Jay  
relictæ Procopii Sepals, capit et vexill.  
Plocensis eliberavit, eadem bene ad  
6 annorum decursum non eximendi pro  
missio datur.

Urk 30, 70

URPS IV 2 2566

[starostwo]

[Plocko]

1530

Reginae Bonae terra Plockensis  
sen civitas P. cum villis ---

in possessionem adritolitiolam

desur, administrande interea per Fel-  
cem Szanki --- deince ex presentibus  
acceptis Sumis Alexandro Flawski pro  
tenete ulerum solitas cum censitate  
exameudi op. Brielis post decursum 7 qu-

3

verum de manus Elisabeth  
Szeuska.

UNC 44.573,798  
22 1176

7

URPS 10 1  
5572  
9'

Starostwo.

1531

Plocko

Actus est consensus Felici Sozanski  
de Socolaro cast. Bobojniensi et  
cop. Plocensi ad eximendas  
advocacias ad castrum P. per-  
trinentes ---

msk 24, 926

in RPS IV 5837

starostwo

Plocho

1531

Basus est consensus Felici  
Suzenski ... ad eximendas  
advocatus ad castrum P.  
pertinentes de manibus pos-  
sessorum eorum.

MK 44, 926

in RPS IV 1 5837

Plock

Felix Stzenski de Sokolowo palatinus (1537)  
Ploc. et Marienburgensis generalis. et  
capitanens Ploc.

Atch. Kom. Hist. X, A. Cap. Pl. 128

103

starostwo

Plodko

Andreas de Golczentio palatinus Ra-  
vensis et capitaneus Ploc. (1557)

Arch. Kom. Hist. X, A. Cap. Pl. 260

Starostwo

Plocense castrum

(1551, 1533)

Litterae Sigismundi Augusti regis Poloniae continentes in se litteras Sigismundi regis Poloniae in quibus nobilibus Jacobo et Simoni fratribus germanis filius olim nobilis Martini de Brunowo Schadi advocati hereditarii ville regie Pomino ad castrum regium P. pertinentis privilegium novum super ipsam eorum advocatiam, quod privilegium originale infans ique esset, absumptum, datur.

AGA D, perq. 2051.